Motori - Azionamenti
Motors - Drivers
Prestazioni e controllo, sempre al massimo.
I motori Esautomotion sono progettati per integrarsi perfettamente con i CNC VIS-800 e con gli
azionamenti della serie EBS-EBSH. Dalle dimensioni particolarmente compatte per una più facile
installazione, offrono sempre la coppia, l’inerzia e la potenza ideali per ogni tipologia di applicazione.
Performance and control, always at the top.
Esautomotion motors are designed to integrate seamlessly with VIS-800 CNCs and EBS-EBSH series

-8
0
0
 |
E
S
A
 | V
IS
-8
0
0
 |
E/EBS Pairing Table
Motor DRIVE Stall torque (Nm) Peak Torque (Nm) Max Velocity (rpm)
E-080-35-014-… EBS 3/6 1,4 5,0 3500
E-080-60-014-… EBS 3/6 1,4 4,9 6000
E-080-35-028… EBS 3/6 2,8 7,1 3500
E-080-60-028-…** EBS 3/6** 2,4** 4,8** 6000**
E-080-60-028-… EBS 6/12 2,8 9,5 6000
E-085-35-039-… EBS 6/12 3,9 13,0 3500
E-085-60-039-… EBS 6/12 3,9 9,5 6000
E-085-50-010-… EBS 3/6 1,0 3,6 5000
E-085-35-015-… EBS 3/6 1,5 4,8 3500
E-085-60-015-… EBS 3/6 1,5 5,1 5800
E-085-35-029-… EBS 3/6 2,9 8,7 3500
E-085-60-029-… EBS 6/12 2,9 10 5800
E-085-35-042-… EBS 3/6 4,2 8,7 3500
E-085-60-042-… EBS 6/12 4,2 10,9 5800
E-085-30-053-… EBS 6/12 5,3 18 3000
E-085-50-053-… EBS 6/12 5,3 10,9 5000
E-115-50-021-… EBS 3/6 2,1 6,0 5000
E-115-30-040-… EBS 3/6 4,0 9,5 3000
E-115-60-040-… EBS 6/12 4,0 10,9 5800
E-115-30-076-… EBS 6/12 7,6 19,4 3000
E-115-50-076-… EBS 12/24 7,6 23,5 5000
E-115-60-076-… EBS 12/24 7,6 23,5 5500
E-115-30-113-… EBS 12/24 11,3 38,9 3000
E-115-50-113-… EBS 12/24 11,3 23,5 5000
E-115-60-113-… EBS 18/36 11,3 24,5 6000
E-115-60-113-… EBS 30/60 11,3 39 6000
E-142-50-050-… EBS 6/12 5,0 13,2 4800
E-142-30-100-… EBS 12/24 10,0 34 3000
E-142-50-100-… EBS 12/24 10,0 24,5 5000
E-142-60-100-…** EBS 12/24** 9,7** 19,4** 6000**
E-142-60-100-… EBS 18/38 10 29,2 6000
E-142-30-190-…** EBS 12/24** 18,5** 37,0** 3000**
E-142-30-190-… EBS 30/60 19,0 66,0 3000
E-142-45-190-… EBS 30/60 19,0 65 4500
E-142-60-190-… EBS30/60 19,0 56 5800
E-142-30-270-… EBS 30/60 27,0 93 3000
E-142-45-270-… EBS 30/60 27,0 77,4 4000
E-142-50-270-… EBS 50/60 27,0 66 5000
E-142-30-350-… EBS 30/60 35,0 104,4 3000
E-142-40-350-… EBS 30/60 35,0 81,6 3900
E-190-40-080-…** EBS 6/12** 7,9** 15,8** 4000**
E-190-30-150-… EBS 12/24 15,0 38 3000
E-190-40-150-… EBS 12/24 15,0 31,7 4000
E-190-25-280-…** EBS 12/24** 26,6** 53,3** 2400**
E-190-40-280-… EBS 30/60 28,0 70,2 4000
E-190-20-500-… EBS 30/60 50,0 130 1900
E-190-30-500-… EBS 30/60 50,0 106,8 3000
E-190-20-700-… EBS 30/60 70,0 162,0 2000
E-190-30-700-… EBS 42/84 70,0 150,4 3000
**In bold style are enhanced the configurations where the drive limits the continous torque that motor can supply
EBS Servodrives
DRIVE EBS
Questi drive sono stati sviluppati per realizzare una totale

1V = 230/400Vac Standard version  - EH-060
00 = 400Vac version – only EH-115
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
EH - 0 8 5 - 6 0 - 0 3 1 - x x x - x x
Motors CodingMotors Coding
Motors CharacteristicsMotors Characteristics
EH Motors/drives pairing table
Motor Drive Drive Voltage
Stall torque
(Nm)
Peak Torque
(Nm)
Max Velocity
(rpm)
EH-060-60-023...** EBS 3/6** 230Vac/400Vac** 1,4** 2,7** 6000**
EH-060-60-023... EBS 6/12 230Vac/400Vac 2,3 5,1 6000
EH-085-50-017-… EBS 3/6 230Vac/400Vac 1,7 3,5 5000
EH-085-60-031…** EBS 6/12** 230Vac/400Vac** 2,5** 4,9** 6000**
EH-085-60-031… EBS 12/24 230Vac/400Vac 3,1 7,2 6000
EH-115-40-055-… EBS 12/24 230Vac/ 5,5 12,6 4000
EH-115-40-055-… EBS 12/24 400Vac 5,5 12,6 6000
EH-115-30-098-… EBS 12/24 230Vac 9,8 22,5 3000
EH-115-30-098-… EBS 12/24 400Vac 9,8 22,5 5000
Motor Drive Drive Voltage
Stall torque
(Nm)